
 

 
 

__________________________________________________________________________________  

274 016 211, 274 016 213 

info@uzlabina.cz, www.uzlabina.cz 

Č. j.: SŠ-ŘŠ/73/25  

VÝ ROČ NÍ  ZPRÁ VÁ 

o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 

znění, za období 1. 1.–31. 12. 2024  

 

Při poskytování informací veřejnosti postupuje SPŠEaG, Praha 10, V Úžlabině 320 podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.  

 

A.  

Počet podaných žádostí o informace:    0 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0  

 

B. 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:  0 

 

C. 

Počet rozsudků soudu ve věci přezkoumání 

zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti  

o poskytnutí informace:    0  

 

D.  

Počet poskytnutých výhradních licencí:  0 

 

E. 

Počet stížností na postup při vyřizování žádosti 

o informace:      0 

 

 

 

Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona:  

Informace týkající se především oblasti přijímacího řízení, přestupů z jiné střední školy, ukončování studia, 

individuálního vzdělávání, přerušení studia, dále studijního prospěchu žáků, činnosti školy apod. byly podávány 

formou osobního jednání nebo elektronicky. 

 

 

 

 

12. února 2025 

 

 

PhDr. Ing. Lukáš Hons v. r. 

statutární zástupce ředitele školy 

 

Střední průmyslová škola elektrotechnická 

a gymnázium V Úžlabině 

 


